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RESULTADO DEL SEGUNDO TRIMESTRE DEL PLANES INSTITUCIONALES

VIGENCIA 2024

ESTRATEGICO DEL
TALENTO HUMANO

N° de actividades
ejecutadas en el periodo

N° de actividades
programadas para el
periodo

90%

49

51

96%

PLAN DE INTEGRIDAD

N° de actividades
ejecutadas en el periodo

N° de actividades
programadas para el
periodo

90%

80%

PLAN INSTITUCIONAL
DE CAPACITACIONES

N° de capacitaciones
ejecutadas en el periodo

N° de capacitaciones
programadas para el
periodo

>=80%

28

41

68%

PLAN DE BIENESTAR

N° de actividades
ejecutadas en el periodo

N° de actividades
programadas para el
periodo

>=60

36

41

88%

PLAN DE SEGURIDAD
Y SALUD EN EL
TRABAJO

N° de actividades
ejecutadas en el periodo

N° de actividades
programadas para el
periodo

>=80%

38

43

88%

PLAN ESTRATEGICO
VIAL

N° de actividades
ejecutadas en el periodo

N° de actividades
programadas para el
periodo

80%

12

12

100%

PLAN DE
EMERGENCIAS

N° de actividades
ejecutadas en el periodo

N° de actividades
programadas para el

95%

100%
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periodo
N° de actividades 14
PLAN DE ejecutadas en el periodo
MANTENIMIENTO N° de actividades 90% 64%
(ALMACEN) programadas para el 22
periodo
N° de actividades 108
PLAN DE ejecutadas en el periodo
MANTENIMIENTO N° de actividades 90% 100%
(sistemas) programadas para el 108
periodo
N° de actividades 14
PLAN DE ejecutadas en el periodo
MANTENIMIENTO N° de actividades 85% 88%
(BIOMEDICO programadas para el 16
periodo
Numero de accion de
mejora ejecutadas 6
derivadas de las
Plan de Auditorias auditorias realizadas
Calidad - PAMEC total de acciones de 920
° . : 0 6%
ANEXO TECNICO N° 01 mejoramiento
RES. 021 2023 programadas para la 103
vigencia derivadas de los
planes de mejora del
componente de auditoria
o N° de actividades
Plap de Auditorias ejecutadas en el periodo anual
Calidad - PAMEC - - o 920 NA
Resultado resolucién N° de actividades 0
408 programadas para el anual
periodo
N° de actividades 3
£ ejecutadas en el periodo
PL:}FI 855‘ KERISIOON N° de actividades 80% 35%
programadas para el 23
periodo
N° de actividades 11
PGIRASA ejecutadas e.n .el periodo 80% 85%
N° de actividades 13
programadas para el
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periodo
Ingresos recaudados 8220697163
0] 0
IngreSﬂigrrggai?mados 100% 2738639500 106%
PLAN ANUAL DE CAJA Egresos cancelados 8311916869
0] 0
Egresozaﬁglg;?mados 80% 7386552391 113%
PLAN ESTRATEGICO | . N'd ° ac“"'dlades. . 3
DE LAS ejecutadas en el periodo
TECNOLOGIAS DE LA | N° de actividades 80% 100%
INFORMACION (PETI) | Programadas para el 3
periodo
N° de actividades 3
ejecutadas en el periodo
PLAN DE GERENCIA —
DE LA INFORMACION N® de actividades 90% 100%
programadas para el 3
periodo
N° de actividades 29
ejecutadas en el periodo
PLAN DE SEGURIDAD -
DE LA INFORMACION N® de actividades 0% 100%
programadas para el 22
periodo
N° de actividades 3
ejecutadas en el periodo
PLAN DE
CONTINGENCIAS N° de actividades 100% 100%
programadas para el 3
periodo
Cantidad de archivos 0
PLAN DE GESTION organizados 3000 4310 | 144%
DOCUMENTAL i [
Canﬂc]a_d Qe archivos 3000 1616 54%
digitalizados
PLAN DE GESTION Cantidad de archivos 0
DOCUMENTAL indexados 3000 LEte 54%
Proyecto
Ivonne Rincén R
Profesional procesos estratégicos.
3
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